a los doce días del mes de Septiembre del año dos M nlaigcisietsó 

siendo las 11h00, se encuentran presentes y reunidos los accionistas: Nancy del . 

Socorro Guerrero Arnao, ecuatoriana por sus propios derechos, propieta ria de ... 

ciento treinta mil seiscientas veinticinco acciones (130:625); el: señor Ernesto . : 

Torres Guerrero, ecuatoriano por sus propios derechos, propietario de setenta y 

un mil doscientos cincuenta acciones (71.250); la señora. Leticia María Andrea 

. Torres Guerrero, ecuatoriana por sus propios derechos, propietaria de setenta yo e 

un mil doscientos cincuenta “acciones (71.250); la señora Vanessa Torres . 

Guerrero, ecuatoriana por sus propios derechos, propietaria de setenta y un mil.

[...]

seiscientas veinticinco acciones (130.625), lo que representa encontrarse el cien : 

por ciento del capital suscrito: de la compañía, es decir CUATROCIENTAS 

SETENTA Y CINCO MIL acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, - 
equivalente a CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL. (US$475.000) dólares. : 

- de los Estados Unidos de América. Preside la Junta, en calidad de Presidente de . 
la compañía el señor Ernesto Torres Guerrero, y actúa como Secretaria Ad-Hoc. 
de la misma la señora Leticia María Andrea Torres Guerrero. Al encontrarse

[...]

correspondientes a reinversión de utilidades del año 2016, valor que le 

corresponde en relación al porcentaje que tiene en la compañía; valores que 

sumados hacen un total de US$150.000.00 dólares, razón por lo cual la compañía 

- emitirá los títulos de las ciento cincuenta mil (150,000) nuevas acciones ordinarias 

y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. . 

informados los accionistas, aceptan por unanimidad la propuesta del Presidente 

de la compañía. os 

Una vez que se ha resuelto por unanimidad de la Junta la primera parte de este :

[...]

e ARTÍCULO TERCERO.- DEL CAPITAL.- El Capital Autorizado de la 

compañía es de UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA MIL DOLARES de “+ 
los Estados Unidos de América (US$ 1.250.000,00). El Capital Suscrito de la ' 
compañía es de SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL DÓLARES de los Estados 
Unidos De América (US$ 625.000,00), dividido en Seiscientas veinticinco mil 

acciones ordinarias y nominativas, por el valor de un dólar cada una, capital 

que podrá ser aumentado por resolución de la Junta General. 

e ARTICULO CUARTO: Las acciones estarán numeradas del cero cero uno á 

la Seiscientas Veinticinco mil inclusive y serán firmadas por el Presidente de